
Každý z nás je někdy sám

Helena Vondráčková

Když se dlouho nevracíš 
tak vím 
že zas pro mě nastanou nudné chvíle 
Zas se nebe zamračí 
já s ním 
nebude však jinačí až se dovím 

Že každý z nás je někdy sám 
přesto že se vzpouzí 
Samota se zdá být všem smutnou depeší 
Každý z nás je někdy sám 
a tím také v nouzi 
Všechno tohle soužení jen čas vyřeší 

Až se jinde zabydlíš 
já vím
zas ti všechno za pár dní bude všední 
Snad se jednou zamyslíš 
co s tím 
pak tě možná překvapí 
to co nevíš 

Že každý z nás je někdy sám 
přesto že se vzpouzí 
Samota se zdá být všem smutnou depeší 
Každý z nás je někdy sám 
a tím také v nouzi 
Všechno tohle soužení jen čas vyřeší 

I ty budeš jednou sám 
jako jsem teď já 
opuštěný 
sám 
jako já 

Každý z nás je někdy sám 
a tím také v nouzi 
Všechno tohle soužení jen čas vyřeší 

I ty budeš jednou sám 
jako jsem teď já 
opuštěný 
sám 
jako já

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

